

Produse de curatenie

I.D.: 71498889

Data publicarii 19.07.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 840,21 RON - 840,21 RON

Descriere: denumire cantitate um * pret_unitar lei = valoare lei PERSIL GEL COLOR 2LITRI 5 BUC * 25 lei = 125 lei | DETARTRANT FORBISH 1L 6 BUC * 4.8 lei = 28.8 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE PARIS 3 SET * 6.11 lei = 18.33 lei | LAVETA MICROFIBRA OTI STICLA 30*30CM 4 BUC * 2.5 lei = 10 lei | LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC 1 SET * 7.23 lei = 7.23 lei | FARAS + MATURA CU COADA 2 BUC * 15.13 lei = 30.26 lei | VILEDA GALEATA CU STORCATOR MOP SI COADA 2 BUC * 158.82 lei = 317.64 lei | RELIVI ODORIZANT WC 5BILUTE 55GR * 2BUC 5 SET * 7.71 lei = 38.55 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 5 ROLA * 7.06 lei = 35.3 lei | PROSOP BUCATARIE * 2BUC 6 SET * 2.75 lei = 16.5 lei | SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO 10 ROLA * 3.42 lei = 34.2 lei | SANO ANTIKALC UNIV 4IN1 700ML 6 BUC * 13.59 lei = 81.54 lei | SANO MULTICLEANER DEZINFECTANT 1LITRU 7 BUC * 6.88 lei = 48.16 lei | SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA 10 BUC * 2.56 lei = 25.6 lei | SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML 6 BUC * 3.85 lei = 23.1 lei | * lei = 840.21 lei |